abstondent maticas ca  
ticoru merces dicit Et  
ipe stat p pariete no  
stru At si apte dicit  
Ego huc in diuitatis  
sue iam specie uidere  
desidero s adhuc a uisi  
one illius assumtu car  
nis pariete excludor  
Quousqz itaqz i huc cor  
ruptibi carne uiuimq  
cohitacoeb mas malt  
utru no uiderim unde  
cursu p eude paulu de  
Cui scit hom que sut  
hois nisi spib ho mib  
qui m ipso e Et cursu  
Nolite iudicac an temp  
donet ueiat dnb qui t  
illuabit abstondita tene  
bratu t maifestabit  
gsilia cordiu Illa itaqz  
ciuitas que sua uicissim  
singul corda maifestat  
ex auro dicit sibi uit  
mudo ut designet au  
ro clara. uitro pspicua  
S3 quauis in ea sancti  
oeb tata claritate sul  
geant fara pspicua  
te trasluceat ei tn sapi  
etie d cuiq ymagine ha  
bent oeb qd st equora  
no pnt Bene ergo de

¶ Unde similitudine dei / 36.

¶ No adequabit ei aurum  
 ¶ ut uideat. Ad hoc em si  
 ca. 26 oes ad illa gaudia etna  
 puenit ut ee deo siles  
 pnt sicut scriptu e. Tu ap  
 paruere filius ei eximig  
 quous uidebig eu sicuti  
 est. In scriptu e. Sine qd  
 sicut tibi. Et itm. Aut  
 quis filius erit deo int  
 filios dei. Vn ergo siles  
 + vn no siles nisi quia +  
 siles erit ad ymaginē  
 + in no erit siles ad e  
 qualitate. Appetendo qpe  
 et mitate fit eis ut et m  
 sint. Et du uisionib eius  
 donu papiuit ex pcepto  
 btitudinis mutat quid  
 uident. Et siles ergo sut  
 quia bti fut + in tatoru  
 siles no sut qz carna st  
 + habet itaqz quadam  
 dei similitudine qz no habet  
 sine + in mēu scripti equa  
 litate no habet quia ha  
 bet auctprios. Dicit uir  
 recto. No adequabit ei  
 aurum ut uideat qz quata  
 libet sci claritatib pspiri  
 tate fulgeat aliud est  
 hoies ee deo sapientes  
 atqz aliud e hoies ee sa  
 pientia dei. Quā pfecto  
 sapias ille ueracit agno  
 uit qui mediatori dei +

hom aliquē appare storu  
 inime psumit. Vn + sub  
 dit. Nec gmutabit per  
 uasa auri excelsa + emi  
 nentia. Excelsu quippe uas  
 auri elias extitit. Excelsu  
 su uas auri ierimus ex  
 celsa atqz eminentia auri  
 uasa potes pres fuerit.  
 Sed hec dei sapia ut a  
 cordali nob guesare. Edi  
 met apparuit in carne +  
 quia illa ueracit no agno  
 uit mediatore dei + ho  
 nu. Hoies xpm ihm ee  
 vnu ex pphib putauit  
 que electoru oculi fide  
 tenuerit deū cu uideret  
 hoies. Vn ab eo sub disci  
 pulis dicit. Que dicit  
 hoies ee filiu hoib. Cui  
 tu pting + sponderent  
 alij iohes baptista alij at  
 elia alij aut ieremia aut  
 vnu ex pphib de suo mo  
 sensu equirunt. Vos aut  
 que me ee dicitis. Cui  
 petrus touqz eate uoce  
 spondebat ait. Tu es xps  
 filius dei uiui. Quia igr  
 iuxta pauli uoce xpm  
 nouig dei utute + dei sa  
 pientia potes pbat sapia  
 uasa auri excelsa + emi  
 nentia gmutare noluit qz